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Aloitan  tämän  toimintakertomuksen  koko  vuoden  jatkuneella  toiminnalla.  Taisto  Pitkänen  on 
opiskellut Haminan kansalaisopistossa Venäjän kieltä jo neljättä vuotta ja opiskelut jatkuvat.  

Taiston kotiseurakunnan Haminan Helluntai seurakunnan vanhimmistoveljet ovat pyytäneet Taistoa 
useamman kerran puhumaan sananjulistus kokouksissa. 

Taisto  kävi  lähetysmatkalla  Pietarissa  12-18.02.10 helmikuussa tehden jo  tutuksitullutta  työtään 
Pietarin kodittomien asuntoloissa ja narkomaanikeskuksessa, niinkuin myös lastenkodeissa. 

Taisto  kertoi  myös  23.02.10  kotiseurakuntansa  vanhimmistolle  näystään  hengellisessä  työssä. 
Vanhimmisto siunasi Taiston työhön kättenpäällepanemisen kautta rukoillen. 

Caritas  Russian  hallituksen  kokous  meillä  oli  12.03.10   maaliskuussa.  Tuolloin  tutustuttiin 
vuosikokousasiakirjoihin ja allekirjoitettiin ne. 

Helmikuussa  Taisto  sai  kontaktin  Ukrainasta  Pietariin  saapuneeseen  pastori  Paveliin.  Hän  on 
perustanut useita eri yksiköitä käsittavän narkomaanikeskuksen ja seurakunnan heidän tarpeisiinsa. 
Taisto aloitti narkomaanikeskuksen ja seurakunnan säännöllisen tukemisen huhtikuusta lukien.

Kesäkuussa 18-26.06.10  Taisto kävi lähetysmatkalla Pietarissa. Taisto teki tavanomaisia töitään, 
kuten julisti kaduilla ja kävi eri kohteissa ryhmän kanssa pitämässä tilaisuuksia. 

Heinäkuussa  08.07.10  Meillä  oli  Caritas  Russian   vuosikokous  ja  myöskin  hallituksen 
järjestäytymiskokous. 
 
Elokuussa 09.08.10 Taisto kävi pitämässä sananjulistuskokouksen Karhulan Helluntai seurakunnan 
naisten piirin vieraana. Tilaisuus pidettiin Kaarniemen leirikeskuksessa. 

Vuoden ensimmäisen lähetyskirjeen kannattajille Taisto postitti  syyskuun alussa,  jossa kerrottiin 
viimeaikojen tapahtumista. 

Taisto  kävi  lähetysmatkalla  Pietarissa  17-25.09.10  ja  hän  teki  tavanomaisia  töitään,  kuten 
katuevankeliointia ja tilaisuuksien pitämistä kodittomien asuntolassa ja lastenkodeissa. 

Joulupostin  mukana meni  myös  vuoden  toinen  lähetyskirje,  jossa  kerrottiin  viimekuulumiset  ja 
kiitettiin kannattajia ja esirukoilijoita kuluneesta vuodesta. 

Vuoden  viimeisenä  tapahtumana  oli  Haminassa  vaikuttavan  katulähetysjärjestö  JSK-kellari  ry:n 
katulähetyskokous,  jossa  Taisto  oli  pyydettynä  puhujavieraana  ja  julisti  näin  evankeliumia 
kuulijoille ja kertoi tekemästään Venäjän työstä. 
 


